PAGE
2

[image: image1.wmf][image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368570 селение Уркарах Дахадаевский район Республика Дагестан тел. 8(254)2-45-33

01.04.2019г.

                                                                 №01-06-VII-СД-№1
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 МО «Дахадаевский район» «О районном бюджете МО «Дахадаевский район» на 2019 год и плановый период 2020-2021 года.
Статья 1.

            В соответствии со статьями 184.1 и 232 Бюджетного Кодекса РФ, статьи 35 Постановления Собрания депутатов МО «Дахадаевский район» от 29.12.2012 г. №01-06-VI-СД-2 «Положением о бюджетном процессе в МО «Дахадаевский район», внести в решение Собрания депутатов МО «Дахадаевский район» от 26.12.2018 года № 01-06-VII-СД-1 «О районном бюджете МО «Дахадаевский район» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 года следующие изменения:

1) В части 1 статьи 1:

              а) в статье 1 части 1
 слова в сумме 799 194,045 тыс. рублей заменить словами   в сумме 850 746,931 тыс. рублей.

              б) в статье 1 части 2
 слова в сумме 801 722,941 тыс. рублей заменить словами   в сумме 875 718,600 тыс. рублей.
              в) в пункте 2 приложение 4,5 и 7 изложить в новой редакции.

Статья 2.

          Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.

Глава МО «Дахадаевский район»                                                           Д.Р.Омаров

Председатель Собрания депутатов

МР «Дахадаевский район»                                                                А.М.Ибрагимов